
 

Zarządzenie  Nr 97/2021 
Wójta Gminy Tuczępy 

z dnia 19 listopad  2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji odbioru końcowego robót dotyczących realizacji zadania pt:  

 

 „Modernizacja wodociągu gminnego oraz oczyszczalni ścieków – Etap I i Etap II” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U z 2020 r., poz. 1333 

z późn. zm.) oraz Umowy Nr 41/2021 z dnia 11-10-2021r, zarządzam, co następuje 

p o w o ł u j ę : 

 

Komisję odbioru końcowego robót w składzie: 

     1.   Pani Aneta Palmąka – Kierownik Referatu BGK  - Przewodniczący Komisji 

     2.   Pan Ireneusz Bień– prac. Urzędu Gminy – Członek Komisji 

     3.   Pan Leszek Zaremba – Inspektor Nadzoru – Członek Komisji 

 

w obecności Wykonawcy robót: 

Zakład Instalacji i Sieci Sanitarnych AKWEDUKT Andrzej Kowalik ul. Towarowa 7D    

28-200 Staszów 

§ 1 

 Zadaniem Komisji w wyżej wymienionym składzie przy udziale  przedstawiciela 

wykonawcy jest dokonanie odbioru końcowego przedmiotu umowy Nr 37/2021 

 z dnia 08-10-2021r.  

  

 

§ 2 

Odbiór robót odbędzie się w dniu 25 listopad  2021r. godz. 08.30 (spotkanie Komisji w 

budynku Urzędu Gminy). 

 

§ 3 

Komisja z dokonanego odbioru robót sporządzi protokół który będzie podstawą do 

wystawienia faktury.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

/-/Jacek Wilk 


